
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24  

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1 

 

PORTARIA CIMPE Nº 10/2025. 

 

“Nomeia Pregoeiro e Agente de Contratação e Equipe 
de Apoio para o Processo Licitatório na Modalidade 
Pregão Eletrônico, de que trata a Lei Federal nº 
14.133/2021 e Resolução CISA nº 01/2013.” 

 

AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal da Microrregião 
de Penápolis – CIMPE, no uso de suas atribuições legais, previstas no art. 19 do Estatuto; 

          RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o Sr. RENAN ANDREOLI GIL, RG nº  SSP/SP, CPF nº 
 para exercício da função de Pregoeiro e Agente de Negociação. 

Art. 2º Nomear a Srª. CAMILA ANTONIELLI DANTAS LOURENCO, RG nº  SSP/SP, 
CPF nº ; INGRID POLIANA LIPPE MARQUES, RG nº  SSP/SP, CPF nº 

 e a Srª. AGATHA VITORIA FABIANO BENETTI SOARES, RG nº  SSP/SP, 
CPF nº , como membros da Equipe de Apoio. 

Art. 3º Nomear a Srª. ELAINE DUARTE DA SILVA DOURADO, RG nº  SSP/SP, CPF 
nº , como membro suplente da Equipe de Apoio. 

Art. 4º Dê-se ciência aos nomeados da presente Portaria. 

Art. 5º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS – CIMPE, em 02 de 
abril de 2025. 

 

 
 

AGNALDO CESAR DUARTE 
Secretário Executivo – CIMPE. 

 


